DO PRAZO — Dilatar o prazo de execução e vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses, sendo o 
novo prazo de execução e vigência o período de 01/05/2021 a 30/04/2022. 

DO VALOR — 0 valor da hora permanece inalterado sendo R$ 180,00 (cento e oitenta reais), 
perfazendo um valor total para as 110 horas do Contrato o valor de 19.800,00 (dezenove mil e 
oitocentos reais). 

DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO — A Gestão do Contrato será de responsabilidade da Senhora  Mari  
Lucia Lazarotto e a fiscalização do Contrato de responsabilidade da Senhora Zeloir Scabeni Mendes 
(titular) e da Senhora Roseli A. S. Lorenzi (substituta).

[...]

Chopinzinho. Contratada: Brilharte Produções LTDA — ME. CNPJ: 07.861.965/0001-18. Objeto: 
Dilatação de prazo de execução e vigência em 12 (doze) meses, bem como alteração da gestão e 
fiscalização do Contrato. Novo Prazo: 30/04/2022. Valor do Aditivo 19.800,00 (dezenove mil e 
oitocentos reais). Origem: Pregão Presencial n° 41/2019. Fundamento Legal: Artigos 57 da Lei 
Federal 8.666/1993. Data da assinatura: 26/04/2021. Assinam: Edson Luiz  Cenci,  pelo i4iunicípio  e 
Fernanda Cristina Martinello, pela Empresa. 

Edição n°7876 PUBLICAÇÕES LEGAIS